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Editörün notu: Aşağıda yer almakta olan yazı Devrimci

Komünist Parti-ABD’nin sesi olan revcom.us sitesinde

yayınlanmıştır. Orijinaline https://revcom.us/en/us-russia-

proxy-war-ukraine-dangerous-new-us-nato-escalation-

reportedly-works linkinden ulaşabileceğiniz yazının

çevirisini okurlarımıza sunarız.

Tehlike: Ukrayna’daki ABD-Rusya vekalet savaşında son derece tehlikeli ve potansiyel olarak

yıkıcı sonuçları olan yeni bir adım, ABD ve NATO müttefikleri tarafından ciddi bir şekilde ele

alınıyor: Ukrayna’nın ilk kez Rusya’nın derinliklerindeki hedefleri vurmak için NATO silahlarını

kullanmasına izin verilmesi konusudur.

Geçmişte ABD, muhtemelen doğrudan ABD ile Rusya arasında kendi çıkarlarına zarar

verebilecek daha geniş çaplı bir savaşı tetiklemekten korktuğu için bunu yapmaktan

çekiniyordu. Ancak ABD yöneticilerinin soğukkanlı emperyalist hesaplarının değişme ihtimali

söz konusu olabilir.

https://revcom.us/en/us-russia-proxy-war-ukraine-dangerous-new-us-nato-escalation-reportedly-works
https://revcom.us/en/us-russia-proxy-war-ukraine-dangerous-new-us-nato-escalation-reportedly-works
https://revcom.us/en/us-russia-proxy-war-ukraine-dangerous-new-us-nato-escalation-reportedly-works


Son haftalarda ABD ve NATO’nun Ukrayna’ya Rusya’nın derinliklerine saldırmak üzere İngiliz ve

Fransız uzun menzilli füzelerini kullanma yetkisi vermeyi ciddi bir şekilde düşündüğü anlaşılıyor.

 Biden ile İngiltere Başbakanı Starmer arasında 13 Eylül’de yapılan görüşmenin odak noktasının

bu olduğu bildirildi. New York Times‘ın haberine göre bu adım, ABD-NATO’nun Ukrayna’ya

giderek daha ölümcül silahlar sağlamaya yönelik önceki hamlelerinden “çok daha belirleyici”

olabilir.

Bu, iki buçuk yıldır devam eden bu kanlı savaşta ABD-NATO’nun yapacağı en doğrudan

müdahale ve milyonlarca, belki de milyarlarca insan için sonuçları öngörülemeyen ve ölümcül

olabilecek dramatik bir tırmanış anlamına gelecektir.



Hemen akabinde Rusya lideri Vladimir Putin’in cevabı gecikmei: “NATO ülkelerinin -ABD ve

Avrupa ülkelerinin- Rusya ile savaşa girmesi anlamına geleceği uyarısında bulundu…. Ve eğer

durum buysa, çatışmanın özündeki değişikliği göz önünde bulundurarak, bize yönelecek

tehditlere yanıt olarak uygun kararlar alacağız.”

Bu, stratejik çıkarlarının ya da varlığının temelden tehdit altında olduğunu hissetmesi halinde

Rusya’nın nükleer silah kullanacağı tehdidini defalarca dile getiren Putin’in son derece endişe

verici bir açıklamasıdır.

Tüm bunlara ek olarak, 15 Eylül’de Guardian ve diğer İngiliz haber kaynakları “İngiltere ve ABD,

Tahran’ın Moskova’ya Ukrayna’yı bombalamak için balistik füzeler sağlaması karşılığında

Rusya’nın nükleer sırlarını İran’la paylaştığına dair korkuları arttırdı” şeklinde bir haber

yayınladı. Eğer bu haber doğruysa, mevcut durumdaki gerilimi arttırıyor; doğru değilse,

İngiltere ve/veya ABD içindeki güçlerin baskıyı arttırmaya çalıştığına işaret ediyor olabilir.

Ukrayna Savaşı Ukrayna’yı ve “Demokrasiyi” Savunmak İçin Haklı Bir Savaş Değil –

Rakip Emperyalist Güçler Arasında Gerici Bir Vekalet Savaşıdır



ABD’nin Ukrayna’ya gizlice temin ettiği Askeri Taktik Füze Sistemi, bu sistem

305 km’ye kadar bir menzile sahip

Biden ve ABD’li emperyalistler Ukrayna’daki katliamı Ukrayna’nın egemenliğini savunan haklı

bir savaş ve Batı demokrasisi ile Rus “otokrasisi” arasındaki savaşın ön cephesi olarak

gösteriyorlar. Bu, Kamala Harris’in Trump ile yaptığı son münazaradaki ana temalardan biriydi.

Rusya’nın Şubat 2022’de Ukrayna’yı işgali aslında vahşi bir emperyalist saldırganlık eylemiydi.

Ancak ABD’li emperyalistler buna Ukrayna ve dünya halklarının çıkarları için mücadele ederek

karşılık vermediler. Yapabilecekleri tek şekilde karşılık verdiler: Sistemlerinin emperyal

çıkarlarını, Rus rakibinin egemenliğini ilerletmesine izin vermemesini dikte eden çıkarlarını

savunmak doğrultusunda. Bunun yerine, Rus emperyalist rakiplerine büyük bir yenilgi tattırmak



için işgalden yararlandılar. Aslında ABD, Ukrayna halkını bu vekalet savaşında, her iki tarafta da

600.000 ila 800.000 arasında askerin ölmesine ya da yaralanmasına ve Ukrayna’da 35.000’den

fazla sivilin ölmesine ya da yaralanmasına yol açtığı tahmin edilen bir savaşta milyonlarca

insanı ateşe atmıştır.

ABD, Rusya’yı askeri bir yenilgiye uğratmaya ve küresel nüfuzuna ve hırslarına ciddi bir darbe

indirmeye kararlıdır. Hem ABD hem de Rusya diğerinin galip gelmesine izin vermeyeceklerini

açıkça ortaya koymaktadır. Aynı zamanda, her ikisi de topyekûn bir savaştan kaçınmak için

manevralar yapmaktadır.

Moskova dışında Ukrayna tarafından yapıldığı iddia edilen bir drone saldırısı

sonrası, 10 Eylül, 2024 Kaynak: AP



Ancak sahadaki gelişmeler her iki tarafı da yaşanan zorluklar karşısında savaşı sürekli

tırmandırmaya zorladı. Savaş boyunca Biden, önce tereddüt etti ancak ardından Ukrayna’ya

giderek daha ölümcül silahlar sağladı: HIMARS topları, ardından M1 Abrams tankları, ardından

F-16 savaş uçakları ve kısa ve uzun menzilli ATACMS füzeleri.

Son aylarda Rusya Ukrayna’nın doğusunda daha fazla toprak ele geçirirken Ukrayna tarafında

asker ve mühimmatının azaldığı bildiriliyor. Bu arada Ukrayna sürpriz bir saldırı başlattı ve

Rusya’ya ait küçük bir bölgeyi ele geçirdi. İngiltere başbakanı önümüzdeki hafta ve ayların

Ukrayna’daki ABD-NATO savaşı için “kritik” olduğunu söyledi.

ABD ve Rusya arasında doğrudan bir askeri çatışmanın nükleer bir çatışmaya

dönüşmesi gibi büyük bir tehlike bulunmaktadır.

Geçmişte ABD-NATO, Rusya’nın içinde ama sadece Ukrayna sınırlarına yakın bölgelerde

kullanılan silahlar sağlamıştı. Şimdi Biden Rusya’nın derinliklerini vurabilecek silahların

kullanımına izin vermenin eşiğine geldi.

ABD’li yetkililer ve askeri “uzmanlar” Rusya’nın ciddi bir ilerleyişe geçmesi ya da nükleer

silahlara başvurması tehlikesini görmezden geliyor. Putin’in blöf yaptığını iddia ediyorlar. Bu,

kendi yağmacı emperyalist amaç ve hedefleri uğruna yüz milyonlarca, belki de milyarlarca

insanın hayatıyla bir kez daha kumar oynayan savaş suçlularının sorumsuzca ve suç teşkil eden

spekülasyonlarıdır.

Tüm bunlar, devrimci lider Bob Avakian’ın şu açıklamasının aciliyetini ve güncelliğini

vurgulamaktadır:

Bizler, dünya halkları, artık bu emperyalistlerin dünyaya hükmetmeye ve insanlığın kaderini

belirlemeye devam etmesine izin veremeyiz. Mümkün olan en kısa sürede devrilmeleri

gerekiyor. Ve bu şekilde yaşamak zorunda olmadığımız bilimsel bir gerçektir.


